
Reedel, 21. märtsil kutsus 
Harju KEK kokku kõik, 
kes on seni andnud oma 

panuse Keila Keskuse valmimis-
se: arhitektid, projekteerijad, 
ehitajad, koostööpartnerid. Tä-
histati ehituse teise olulise vers-
taposti – hoone lõppkõrguse 
saavutamist ja hoonekarbi val-
mimist. 

Külalisi tervitasid arendaja, 
Harju KEKi tegevjuht Janek 
Lehtmets, Keila linnapea Enno 
Fels ning ehitajate nimel NOBE 
ehitusdirektor ja juhatuse liige 
Priit Nigols. 

Alustuseks palus Janek Leht-
mets kokkutulnuil mälestada 
16. märtsil lahkunud kauaaeg-
set Harju KEKi juhti Hans Pal-
lat, kes oli ettevõttega seotud 
selle loomisest alates, kuulus 
asutajate ja omanike ringi ning 
omas Keilas märkimisväärset 
tähendust. 

„Hansul oleks põhjust täna 
uhke olla. See ettevõtlusseeme, 
mille ta 70 aastat tagasi Keilas 
maha pani, on kasvatanud väga 
tugevad juured. Keila on arene-
nud märkimisväärseks ettevõt-
luskeskkonnaks: tugevaks ja 
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Värska grill-liha
Maks & Moorits, 500 g, 9,38/kg

Fitlap wokisegu, külmutatud
Härmavili, 400 g, 3,98/kg

Rukkinäkileivad, 
rukkinäkileivad küüslauguga,
hapukoorega või magusa tšilliga
Linkosuo, 150 g, 13,27/kg

Laktoosivaba Eesti juust Light, 
viilutatud
E-Piim, 500 g, 7,18/kg
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jätkusuutlikuks,“ jätkas Janek 
Lehtmets. „Keila areng ja hea-
olu on meile kõigile oluline, 
omal moel panustame sellesse 
me kõik.“

Keila Keskuse ehitust alustati 
möödunud aasta maikuus ning 
õige pea ületatakse see ajajoon, 
kus hoone lõpliku valmimiseni 
jääb sama palju aega, kui ehitus 
on seni kestnud. See tähendab, 
et juba aasta pärast – märtsis 
2026 – on põhjust tulla uudista-
ma toimivat keskust kõige sinna 
plaanituga: kahe saaliga kinno, 
spordikeskusesse, toidumarke-
tisse, laste mängumaale või 
poodi-kohvikusse. „Keila Kes-
kus pole lihtsalt hoone homses 
Keilas, see on uus keskkond: 
koht, kus inimesed saavad koh-
tuda, koht, kus avanevad uued 
võimalused kohalikele inimes-
tele,“ sõnas Janek Lehtmets. 
„Homse maamärgina mängib 
hoone olulist rolli linnapildis 
ning on ühtlasi ankurobjektiks 
KEKE kvartalile.“

Sarikapidu on eelkõige ehita-
jate pidu, nõnda kuulusid ka Ja-
nek Lehtmetsa suurimad tänu-
sõnad just ehitajatele: 
peatöövõtjale NOBELE ja Harju 
Ehitusele, keda kõiki tänas 
arendaja nimepidi. 

Ka linnapea Enno Fels tänas 
ja kiitis oma tervituses ehita-
jaid. „Pärast vanade hoonete 
lammutamist oli siin platsil 
mõnda aega tühjus, nüüd pais-

tab hoone juba kaugelt kätte: 
see on Keila suurim hoone prae-
gu. Tänan ehitajaid, kes on 
graafikus püsinud, ja kõiki teisi 
panustajaid. See on tõepoolest 
oluline paik nii Keilale kui piir-
konnale,“ ütles Enno Fels. 

„Paljud olid siin septembris, 
kui tähistasime ehitamise esi-
mest olulist verstaposti: panime 
hoonele nurgakivi. Tänaseks 
oleme nobedasti jõudnud järg-
mise olulise verstapostini, kus 
tähistatakse seda, et hoone on 
lõppkõrguse saanud ja karp 
koos. Vanade kommete koha-
selt toob sarikapidu hoonele 
õnne ja edu,“ lausus ehitajate 
nimel NOBE ehitusdirektor 

Sarikapeoga tähis-
tati Keila Keskuse 
hoone lõppkõrguse 
saavutamist.

EVELIN POVEL
EVELIN@KEILALEHT.EE

Priit Nigols. „Siia hoonesse on 
sadu tonne terast pandud, tu-
handeid ruutmeetreid betooni 
valatud, fassaadi ehitatud – iga 
päev iga ilmaga palju tööd teh-
tud, et tellija unistus ja soov 
saaks paberilt reaalsuseks. Kõik 

see kokku moodustab suure 
terviku. Tänan ehitajate poolt 
kõiki partnereid: ilma teie pü-
hendumiseta me poleks täna 
siin. Enne kui avatakse poed ja 
tulevad inimesed, tuleb veel 

palju tööd teha. Edu ja 
jõudu selleks. Aeg lä-
heb kiiresti, õige pea 
kohtume avamispeol.“

Sarikapärja allatoo-
miseks suundus Harju 
KEKi tegevjuht Janek 
Lehtmets ehitajate saa-
tel katusele. Sündmuse 
ajalukku jäädvustami-
seks tehti kõigi kokku-
tulnute ühispilt ühes 
pärjaga. 
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Transpordiamet hakkab 
1. jaanuarist 2026 liik-
lusregistrist kustutama 

lahkunud isikutele või likvidee-
ritud ettevõtetele kuuluvaid 
sõidukeid. See, kas sõiduk kus-
tutatakse registrist ajutiselt või 
lõplikult, sõltub sõiduki omani-
ku surma või ettevõtte likvidee-
rimise kuupäevast.

Sõiduk kustutatakse ajuti-
selt, kui sõiduki füüsilisest isi-
kust omaniku surmast on möö-
dunud vähemalt üks aasta või 
sõiduki juriidilisest isikust 
omanik on olnud äriregistrist 
kustutatud vähemalt üks kuu. 

Sõiduk kustutatakse lõpli-
kult, kui sõiduki füüsilisest isi-
kust omaniku surmast on möö-
dunud seitse aastat või sõiduki 
juriidilisest isikust omanik on 
äriregistrist kustutatud vähe-
malt üks aasta.

„Seaduse muudatuse ees-
märk on liiklusregistris olevate 

andmete korrektseks muutmi-
ne ja ajakohastamine. Liiklusre-
gistris ei tohi olla sõidukeid, 
millel puudub omanik, kes selle 
eest vastutaks, sh kannaks vas-
tutust rahaliste kohustuste 
eest, mida sõiduki kasutamise 
või omamisega kaasnevad,“ lau-
sus Transpordiameti regist-
riosakonna juhataja Märten 
Surva.

Surva lisas, et ajutiselt re-
gistrist kustutatud sõidukiga ei 
ole lubatud liikluses osaleda. 
„Seetõttu tuleb liiklusregistris-
se kantud sõiduki füüsilisest 
isikust omaniku surma puhul 
teha liiklusregistris sõiduki 
omanikuvahetus enne ühe aasta 
täitumist alates eelmise omani-
ku surma kuupäevast. Kui oma-
nikuvahetust ei toimu seitsme 
aasta jooksul, kustutab Trans-
pordiamet sõiduki liiklusregist-
rist lõplikult,“ selgitas Surva.

Juriidilisest isikust omaniku 
äritegevuse lõpetamine ja ärire-
gistrist kustutamine on ette tea-

da protsess, mistõttu paneb 
Transpordiamet kõigile süda-
mele, et ettevõttele kuuluvate 
sõidukitega tegeletaks enne äri-
registri kustutamiskande tege-
mist. Kui juriidilisest isikust 
omanik on äriregistrist kustuta-
tud ning talle kuuluvaid sõidu-
keid ei ole edasi müüdud või 
seotud omanikuvahetuse kan-
ded teostatud, tuleb ettevõte 
toimingute ja tehingute tegemi-
seks hiljem äriregistris ennista-
da. Lõpetatud juriidiline isik ei 
ole enam juriidiliselt kehtiv 
ning sellise ettevõtte nimel ei 
ole võimalik toiminguid ja te-
hinguid teostada. 

Registrist kustutatud sõidu-
ki saab uuesti registreerida, jär-
gides kõiki tavapäraseid regist-
reerimise tingimusi, st 
sõidukiga tuleb läbida regist-
reerimiseelne tehnonõuetele 
vastavuse kontroll, tasuda re-
gistreerimistasu jne.

„Palume siinkohal isikutel, 
kes analoogseid sõidukeid oma-

vad või kasutavad, teha võimali-
kult kiiresti vajalikud toimin-
gud. Näiteks pole peale pärimist 
sõiduk uuele omanikule vor-
mistatud. Seda tuleb teha, et 
välistada sõiduki automaatset 
ajutist või lõplikku kustutamist 
pärast 2026. aasta 1. jaanuarit. 
Ajakohaste andmete Transpor-
diametile esitamine on seadu-
sest tulenev kohustus. Markee-
rime siinkohal ära, et sõiduki 
pärija nimele vormistamisel ei 
tule pärijal tasuda antud sõidu-
ki eest registreerimistasu,“ lau-
sus Surva.

Heldena Lindvere

Sõidukite kustutamisest liiklusregistrist

Keila Lauluväljak pälvis taas auhinna

Konkursile oli nominee-
ritud 12 ehitist, teiste 
seas Keila uus lauluväl-

jak. 
Žürii tunnistas aasta betoon-

ehitiseks 2024 Kalevi Jahtklubi 
sadamahoone Pirital (arhitekt 
Ülar Mark, Urban Mark OÜ, be-
toonitööd Bildex Grupp OÜ, 
tellija Kalevi Jahtklubi MTÜ). 

Samuti kuulutati välja ka 

kolm eriauhinda: 
eramaja Nõmmel, 
märgusõnaga „Su-
vila XXXI“ (arhi-
tektuur Madis 
Eek, AB Eek & 
Mutso, betooni-
tööd Telor Ehitu-
sed OÜ); Jaapani 
mägedes paiknev 
skulptor Lukas 
Kühne heliskulp-
tuur „ONKAI“ 
(peatöövõtja
NOBE OÜ) ning 
Keila lauluväljak (arhitektuur – 
molumba OÜ, betoonitööd PR 
Betoon OÜ, tellija Keila Linna-
valitsus). 

Keila Lauluväljakule omistas 

žürii tunnustuse kui võistluse 
kõige lennukama ja mängulise-
ma arhitektuuriga ehitisele, mis 
on suurepärane näide sellest, 
kuidas tark tellija, head arhitek-

tid ja pühendunud ehitaja loo-
vad tipptasemel tulemuse.

Keila linna nimel võttis Fil-
mimuuseumis tunnustuse vas-
tu linnaarhitekt Märt Maripuu. 

K
äib registreerumine 
Keila Kooli I klassidesse, 
sealhulgas Montessori 

pedagoogika metoodikale tu-
ginevasse klassi. Selle idee üks 
käivitaja ongi Heldena, kes on 
Keila Kooli lõpetanud 54. len-
nus. „Olin juba siis kole aktiiv-
ne, tuulepea oleks vist sellele 
õige väljend,“ naerab Heldena 
enda üle. Kas just tuulepea, 
aga aktiivne on ta tänagi.

„Valisin Tallinna Ülikoo-
li kultuuriteooria eriala, sest 
tundus äge – oli ka, hea silma-
ringiharidus. Selgus, et teha 
pole selle haridusega suurt 
midagi, kui ei leidnud muud 
tööd kui söögikohtadesse ja 
loomakliinikusse,“ meenutab 

Heldena. 
Montessori pedagoogika vastu hakkas Heldena huvi tundma 2017. 

aastal, kui tal sündis esimene laps. „Mõtlesin sellele, kuidas peaks 
last kasvatama. Piiridega iseseisvus – selle leidsingi Maria Montes-
sori õpetustest,“ räägib Heldena, kes tegi esimesed katsed Keilasse 
sedalaadi metoodikat tuua juba järgmisel aastal. Siis ei õnnestunud. 
Rukkilille lasteaia Montessori rühma, kus käivad kõik Heldena kolm 
last, korraldas Eesti Montessori Ühing. 

Ega Heldena seepärast niisama saanud olla. 2022. aastal oli ta eriti 
agar algataja. Kõigepealt käivitati Keila Ringmajanduse MTÜ mõtte-
kaaslastega Toidukapp. „Olin üllatunud, kui kenasti tulid kõik asjaosa-
lised ideega kaasa,“ räägib Heldena. Nüüdseks tegeleb Baptisti kogu-
duse kõrval asuva kapi hooldamisega seltskond vabatahtlikke. Samal 
suvel asutas Heldena Harjumaa Muuseumi taha kogukonnaaia, mis on 
tegus ka nüüd. Kümmekond aiapidajat, kellest on saanud sõpruskond. 
Aiast loodab Heldena kujundada seltsielule elevust toova ajaviiteko-
ha. „Arvan, et sellised loogilised asjad võiksid Keilas olla, järelikult 
tuleb ise teha,“ põhjendab Heldena oma agarust. Samas on Heldena 
veidi nõutu, pidades veidraks seda, et viimasel ajal on mitmel korral 
kapis laamendamas käidud. Nii tuleb lähiajal organiseerida kapile kaa-
meravalve. 

2023. aasta lõpul asutas Heldena koos mõttekaaslastega mittetu-
lundusühingu lapsekeskse hariduse edendamiseks Keilas ja lähiümb-
ruses. Nüüdseks on jõutud nii kaugele, et sügisel avatakse kuueteist-
kümnele 1.-3. klassi ealisele lapsele Montessori metoodikat viljelev 
klass. Heldena teeb reveransi Keila Kooli ja linnavalitsuse poole, kus 
kohtas heatahtlikku ja toetavat suhtumist ideele. Panustatakse oluli-
selt ka ise, näiteks kahe juhendaja koolituse eest tasuvad MTÜ lapse-
vanemad kahasse Heateo Haridusfondiga. Selleks püütakse ka oma-
tulu teenida, praegugi on kultuurikeskuses Kerli Kaisi pahtlimaalide 
näitusmüük, mille tulu läheb laste koolitamiseks. 

Ja et ka ise selle valdkonnaga rohkemgi end kurssi viia, on Helde-
na, soovides avada siin kandis veel ühte Montessori lasteaiarühma, 
just neil päevil lõpetamas Eesti Montessori Instituudi eelkooliealiste 
laste juhendajakoolitust. See üliintensiivne koolitus sundis Heldena 
oma selsamal, üliaktiivsel 2022. aastal avatud päris zero waste poodi 
hoidma suletuna, selleks lihtsalt polnud aega. Heldena tänab siinkohal 
oma ägedat abikaasat Laurit, ema-isa, vanavanemaid ja tädi, kes on 
moodustanud toeka tugivõrgustiku Heldena tormamiste ajaks.
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Nädal pildis

Märtsiküüditamise 76. aastapäeval, 25. märtsil, kogunesid Keila jaa-
ma mälestuskivi juurde need, kes sel päeval küüditati ja nende Sibe-
ris sündinud lapsed, samuti Keila ja lähiümbruse inimesed, kelle pe-
resid küüditamine on puudutanud. Tervitasid Memento Harjumaa 
juht Heidi Ivask (pildil kõnelemas) ja linnapea Enno Fels. Palvuse 
pidas Miikaeli koguduse õpetaja Matthias Burghardt. 

FOTO: VALDUR VACHT

Miki lasteaia lapsed valmistuvad Teatrifestivaliks. Reedel, 21. märt-
sil toimunud peaproovis tulid kõik rühmad saali kokku, et teineteise 
teatritükid heatahtlikult üle vaadata. 

Reedel, rahvusvahelisel luulepäeval, toimus raamatukogus etlus-
võistluse „Ellen Niiduga Midrimaal” Harjumaa eelvoor. Osales 17 
etlejat kahes vanuserühmas: 1.-3. klass ja 4.-6. klass. Mõlemas tulid 
võitjaks Keila Kooli õpilased: nooremas Rebeka Kaldre ja vanemas 
Ella Marie Mäger. Tüdrukud esindavad Harjumaad finaalvoorus 15. 
aprillil Tapa raamatukogus. 

Betoonipäeval, 20. 
märtsil kuulutati 
Filmimuuseumis 
välja aasta betoon-
ehitise laureaadid.

KEILA LEHT  
LEHT@KEILALEHT.EE

UUDIS

TRANSPORDIAMET

UUDIS
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David Vseviov lühilugusid 
pajatamas

Klaverikonkurss
Noorema astme klaveriõpi-

laste Loode-Eesti eelvoor toimus 
19. märtsil Keila Muusikakoolis. 
0 vanuserühmas saavutasid Eva 
Teppo õpilased Rosanna Miriam 
Alperten ja Noora Teekel mõle-
mad I koha, Rebeka Kaldre (õp 
Diana Gromova) II koha ja Mire-
na Jethe Tunnel (õp Pille Parm) 
III koha. Diplomi pälvisid Lisette 
Klamp (õp E. Teppo), Eleanora 
Marján (õp P. Parm), Helsa Ma-
riel Raun - (õp Pille Metsson) ja 
Karl Armin Seim (õp E. Teppo). 

Esimeses vanuserühmas saa-
vutas Dag Adoberg III koha ja 
Evia Maistruk pälvis diplomi. 
Mõlemad on õpetaja Diana Gro-
mova õpilased. 

Teises vanuserühmas pälvis 
Ella Marie Mäger (õp E. Teppo) I 
koha ja eripreemia kohustusliku 
pala esitamise eest. Annilill Bi-
anka Skalkina (õp P. Metsson) ja 
Kristofer Vent (õp. D. Gromova) 
pälvisid diplomi. Ander Noorele 
(õp D. Gromova) avaldati kiitust 

Muusikakooli klave-
ri- ja oreliõpilased 
esinesid „Parima 
noore instrumenta-
listi“ konkursil edu-
kalt. 

Klaveri- ja oreli-
konkurssidelt

TUNNUSTUS

KEILA MUUSIKAKOOL

ALLAR VIIVIK
ALLAR@KEILALEHT.EE

Ajaloolase ja raadio- 
hääle David Vseviovi 
loengul kõlasid lühi-
lood, räägiti ajaloo 
tõlgendamisest ja 
Ukrainast.

FOTO: VALDUR VACHT

Ajalugu on mõõtmatute 
võimaluste ala

KOHTUMINE

Kohtumisele saabudes sai 
mees muuseumis täis-
saalilt aplausi. „See näi-

tab, et etendus on läbi. Ma võin 
kummardada ning teid vastuvõtu 
eest tänada,“ naljatas David Vse-
viov. 

Vseviov soovitas valida huvi-
alaks ajaloo, sest see on mõõt-
matute võimaluste ala. Ta tõi 
näite ansambli ABBA loomin-
gust, kelle üks tuntumaid laule 
on „Waterloo“. Tänaseni on õhus 
küsimus: miks Prantsuse keis-
ri armee lahingu kaotas? „Meie 
saame nii- ja naapidi mõelda. 
Saame olla targemad kui keiser 
omal ajal,“ arutles ajaloolane.

Lühilugusid

Alustuseks rääkis Vseviov 
mõned isiklikud lühilood, mis 
on aidanud tal asju mõista. Üks 
neist seostus Rooma keiser-filo-
soof Marcus Aureliusega, kes oli 
tark ning suure võimutäiusega. 

Aastakümneid tagasi kutsuti 
ta esinema toonase Tallinna Pe-
dagoogilise Instituudi täiendus-
kursustele, mis toimusid tänase 
KUMU taga. „Jõudsin Luigetiigi 
nurgale, praeguse kohvik-resto-
rani ette. Märkasin seal poissi, 
kes oli paksult riides,“ meenu-
tas mees. Lapsele oli lähedasest 
keldrikauplusest ostetud kopsa-
kas sai. Poiss murdis suure tüki 
ja viskas luigele. Paraku vajus 
tükk põhja. „Ja mulle sai selgeks: 
ta ongi Marcus Aurelius,“ lisas 
ajaloolane.

Järgmine lugu viis mehe taga-
si ülikooli järgsetesse aastatesse. 
Hea sõber soovitas kevadist paa-
dimatka. Valiti Pärnu jõgi, kah-
juks oli ilm vilu ja sajune. „Pär-
nusse saabusime umbes 22.30, 

läbi külmunud ja näljased. Sõber 
soovitas minna enda sugulasele 
külla,“ rääkis Vseviov. Helista-
mise peale avati eramu uks. Pe-
remees tähistas 50. sünnipäeva 
ning ootas külalisi. „Ta rääkis 
meile, kui loll on naaber. Olevat 
hoidnud raha kapis pesu vahel. 
Vargad aga avastasid peiduko-
ha,“ naeris Vseviov. 

Seejärel uuris ajaloolane võõ-
rustaja raamaturiiulit. Seal sei-
sid muuhulgas 3-4 köidet vana 
ENE-t ja „Avameelselt abielust“. 
Samuti kaheköiteline DDR-i 
„Atlas zur Geschichte“. „Palusin 
vaadata esimest osa. Võõrustaja 
läks näost valgeks, lappas köidet 
ja lehtede vahelt kukkusid laua-
le kupüürid. Ta oli peitnud raha 
raamatute vahele,“ kõlas puänt.

Ajalugu on  
kirjutaja nägu

Vseviov märkis, et millegipä-
rast on jäänud tagaplaanile 19. 
sajandi lõpp ja 20. sajandi algus. 
Siis täitusid paljud mütoloogili-
sed unistused: lendamine len-
nukis, foto, side, film, elekter, 
röntgen jne. 

„1978-80 teenisin Norra piiri 
ääres Nõukogude sõjaväes. Meid 
hirmutati kogu aeg NATO rün-
nakuga. Kui palju on Venemaad 
rünnatud,“ uuris ta saalilt. „Null 
korda. Aga kogu aeg kardetakse. 

Ja siis päästab tark riigijuht, kes 
kõike teab ja oskab,“ vastas Vse-
viov.

Loomulikult ei saadud möö-
da Ukraina sõjast. Ukraina riik 
andis 1994. aastal Budapesti 
memorandumi järgi kõik enda 
tuumarelva varud ära. „Kui seda 
poleks juhtunud, ei julgeks keegi 
praegu neid torkida,“ arvas Vse-
viov. Samas tekkis Vene riik Uk-
rainas, Kiievis. Moskva ja selle 
ümbruse seitse nn kuldse ringi 
linna asuvad vanal soome-ugri 
alal. 

Venes on asjadesse närviline 

ja skisoidne suhtumine. „Tsaa-
ririigi lipp tõuseb vardasse selle 
hävitanud riigi hümni saatel,“ 
tõi mees näite.  

Palju sõltub ajaloo kirjutaja-
test. „Võrrelge Savisaare ja Laari 
raamatuid. Justkui oleks tegu eri 
riikides toimunud sündmuste-
ga,“ tõi Vseviov näite. 

„Samas pole võimatu Eesti 
tulevik 2836. Me võime siis olla 
suure Hiina provintsi väikese 
rajooni tilluke osa. Ning ajaloo 
pidepunktid on: esimesed Hiina 
tudengid Tallinnas, esimene Hii-
na restoran Eestis jne.” 

PILLE-RIIN MOILANEN
NKK KEILA I JAOSKOND

Veteranikuu pöörab 
tavapärasest enam 
tähelepanu kaitse-
väe ja Kaitseliidu 
veteranide vajadus-
tele. 

FOTO: ERAKOGU

Aprill  on veteranikuu
KOGUKOND

Sinilille kampaania

Alates 2014. aastast viib 
Eesti Vigastatud Võit-
lejate Ühing koostöös 

Naiskodukaitsega igal kevadel 
aprillis läbi Sinilille kampaaniat, 
mis kutsub üles kandma Sinilille 
rinnamärki kaitseväe ja Kaitse-
liidu veteranide ning nende lä-
hedaste tunnustamiseks. Lisaks 
toetatakse tervisespordi eden-
damist ja taastusravi valdkonna 
tugevdamist kogu ühiskonnas 
üldisemalt. Eestis on üle 3000 
veterani, kes on osalenud erine-
vatel rahvusvahelistel sõjalistel 
ja rahutagamise operatsioonidel 
mitmel pool maailmas. „Üle 25 
aasta on Eesti kaitseväelased ja 
kaitseliitlased teeninud maailma 
kõige keerulisemates paikades, 
et tagada rahu ja hoida liitlas-
suhteid, mille väärtust oskame 
täna hinnata rohkem kui kunagi 
varem,“ on öelnud kaitseminister 
Hanno Pevkur. Üle kogu vabarii-
gi korraldatakse veteranide auks 
spordi-, teavitus- ja kultuuriüri-
tusi ning Sinilille heategevuslik-
ku oksjonit.

Tänavune oksjon toimub juba 
viiendat korda ja leiab aset 7.-13. 
aprillini osta.ee keskkonnas. Si-
nilille oksjon on igal aastal olnud 
edukas ja populaarne – kokku on 
heategevuseks kogutud üle 10 
000 euro. 2025. aasta kevadel ko-
gutakse raha veteranide vaimse 
tervise toetamiseks läbi psühho-
teraapia ja psühholoogide teenu-
se. Oksjonil pakutakse erinevaid 
elamusi, koolitusi, meeneid ning 
tooteid. Kõigi toodete/teenuste 
alghind on kaks eurot, mis on 
kampaania miinimumannetus. 

Ohutushoiu päev Keilas
Lisaks vabariiklikele üritustele 
korraldatakse palju huvitavat ka 
kohalikes kogukondades. Keila 
avalikus varjumiskohas (Keskväl-
jak 11) on 4. aprillil kella 14-18 
toimumas ohutushoiu päev. Ko-
hal on linnavalitsuse spetsialist, 
naiskodukaitsjad, kodutütred ja 
noored kotkad. Saab teha anne-

tusi veteranide heaks ning osta 
sinilillemeeneid. Naiskodukaitse 
Keila I jaoskonna liikmed räägi-
vad kodusest ohutusest, kriisi-
varudest, evakuatsioonist ning 
mida peab kaasa võtma, kui on 
vajadus kodust lahkuda turva-
lisemasse kohta. Tutvustatakse 
„Ole valmis!“ äppi ja selle kasu-
tamist. Lastele toimub sinilille 
joonistusvõistlus ja osaleda saab 
aardejahis. Kogume raamatuid 
varjumiskoha jaoks. Sobivad eri-
nevates keeltes raamatud nii las-
tele kui täiskasvanutele. 

Avalik matk
Naiskodukaitse Keila II jaoskond 
korraldab 20. aprillil avaliku 
matka. Kogunemine kell 11 Har-
jumaa Muuseumi juures, matk 
kulgeb trajektooril Keila-Valingu-
Keila. Täpsem info on tulemas 
Facebookis. Osalema oodatakse 
kõiki huvilisi, et täiendada oma 
teadmisi ja turgutada tervist. 

osalemise eest. 
Vanema astme Loode-Eesti 

eelvoor toimus 22. märtsil Saku 
Muusikakoolis. Keila Muusika-
kooli klaveriõpilane Mirell Paju-
mets (õp. P. Parm) saavutas IV 
vanuserühmas I koha. Kiitust 
osalemise eest avaldati Sofie 
Hramovale (õp. D. Gromova) ja 
Maibel Laasmale (õp. P. Parm). 

Orelikonkurss
Pärnu Kontserdimajas võtsid 

22. märtsil mõõtu oreliõpilased. 
Konkurss oreliõpilastele koos-
neb ühest vabariiklikust voo-
rust.

Keila Muusikakooli oreliõpi-
lane Sandra Tamm saavutas II 
vanuserühma B-kategoorias II 
koha. Oreliõpetaja Pille Mets-
son. 

FOTO: ERAKOGU

Pille Metsson ja 
Sandra Tamm

Naiskodukaitsjatest Keilas
Naiskodukaitse eesmärk on nais-
te kaasamine riigikaitsesse ning 
laiemalt kogu ühiskonna turva-
lisemaks muutmisse. Siin lei-
dub harivat ja väljakutseterohket 
tegevust igale naisele. Täna on 
Naiskodukaitses pea 4000 naist 
üle terve Eesti. 

Naiskodukaitse Keila I jaos-
kond asutati 14. märtsil 1926, II 
jaoskond 28. mail 1933. Naisko-
dukaitse Harju ringkonna Paldis-
ki jaoskond (sh Keila jaoskond) 
taasasutati 21. märtsil 1996. 
Praegu on Keila I jaoskonnas 34 
liiget, nende hulgas viis endist 
kodutütart. Keila II jaoskond 
taasasutati 23. veebruaril 2023, 
jaoskonda kuulub 28 erinevas va-
nuses ja erinevate huvidega naist. 
Naiskodukaitsjad võtavad aktiiv-
selt osa kohalikust elust ning pa-
nustavad riigikaitsesse.

Rohkem infot: 

www.naiskodukaitse.ee.
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Двенадцать месяцев до от-
крытия центра Keila Keskus
В пятницу, 21 марта, компания 
Harju KEK собрала всех, кто внес 
свой вклад в создание центра 
Keila Keskus: архитекторов, про-
ектировщиков, строителей и пар-
тнеров по сотрудничеству. В этот 
день отметили достижение второ-
го важного строительного этапа – 
завершение возведения каркаса 
здания и достижение его оконча-
тельной высоты. Гостей приветст- 
вовали руководитель проекта от 
Harju KEK – исполнительный ди-
ректор Янек Лехтметс, мэр Кейла 
Энно Фельс, а также от имени 
строителей – директор по строи-
тельству и член правления NOBE 
Прийт Нигольс. Строительство 
центра Keila Keskus началось в 
мае прошлого года, и вскоре будет 
пройдена временная отметка, 
когда до завершения работ оста-
нется столько же времени, сколь-
ко уже потрачено на строитель-
ство. Это означает, что всего через 
год – в марте 2026 года – можно 
будет прийти и познакомиться с 
работающим центром, в котором 
разместятся двухзальный киноте-
атр, спортивный центр, супермар-
кет, детская игровая зона, магази-
ны и кафе. Традиционный 
праздник стропил – это, прежде 
всего, праздник строителей, поэ-
тому самые искренние слова бла-
годарности от Янека Лехтметса 
были адресованы именно им: ге-
неральному подрядчику NOBE и 
компании Harju Ehitus, которых 
он поблагодарил лично. Также 
строителей поблагодарил и отме-
тил в своей речи мэр Кейла Энно 
Фельс. В память об этом событии 
была сделана общая фотография 
всех участников с венком (стр.1).

История – это область без-
граничных возможностей
На лекции историка и радиоведу-
щего Давида Всевиова звучали 
короткие истории, говорилось о 
толковании истории и о ситуации 
в Украине. Когда Всевиов прибыл 
в музей, полный зал встретил его 
аплодисментами. «Это значит, 
что представление окончено. Я 
могу поклониться и поблагода-
рить вас за приём», – пошутил 
Давид Всевиов. Историк пореко-
мендовал выбрать историю в ка-
честве увлечения, ведь это об-
ласть безграничных возмож- 
ностей. В качестве примера он 
привёл творчество группы ABBA 
и их знаменитую песню Waterloo. 
По сей день остаётся открытым 
вопрос: почему армия француз-
ского императора проиграла сра-
жение? Всевиов подчеркнул, что 
по какой-то причине конец XIX – 
начало XX века остаются в тени. 
Между тем, именно в этот период 
сбылись многие мифологические 
мечты: полёты на самолёте, фото-
графия, связь, кино, электриче-
ство, рентген и многое другое. 
Разумеется, не обошлось и без об-
суждения войны в Украине. В 
России, по мнению историка, на-
блюдается нервозное и шизоид-

ное отношение к происходящему: 
«Флаг царской империи подни-
мается под гимн государства, ко-
торое её разрушило», – привёл он 
пример. Многое зависит от тех, 
кто пишет историю. «Сравните 
книги Сависаара и Лаара. Кажет-
ся, что они описывают события, 
происходившие в совершенно 
разных странах», – заключил 
Всевиов (стр.3).

Весенний стук
В субботу, 5 апреля, 200 студен-
тов-волонтеров программы 
Southwestern Advantage постучат 
в двери жителей Эстонии, чтобы 
собрать средства на создание кри-
зисного семейного дома SOS Дет-
ской деревни. Помимо большого 
дня сбора средств 5 апреля, сту-
денты выйдут на благотворитель-
ную акцию и через две недели – 
19 апреля. В этот раз студенты 
будут стучаться в двери жителей 
Эльва, Хаапсалу, Кейла, Кийли, 
Куусалу, Кохила, Курессааре, 
Кярдла, Пайде, Пыльтсамаа, 
Пыльва, Пярну, Раквере, Саку, 
Сауэ, Таллинна, Тарту, Тюри, Ви-
льянди и Выру (стр.5).

Конкурс лучшего водителя 
автобуса
Помогал ли вам когда-нибудь 
дружелюбный водитель автобуса, 
сделав ваш день лучше? Замеча-
ли ли вы водителя, который обе-
спечивает плавную и безопасную 
поездку и всегда готов помочь? 
Сейчас самое время выразить ему 
признательность! Помогите нам 
найти лучших водителей автобу-
сов в уездах Харью, Ляэнемаа, Ра-
пламаа и Ляэне-Вирумаа. Форма 
для благодарности доступна на 
сайте Северо-Эстонского транс-
портного центра: www.ytkpohja.
ee. Предложения принимаются 
до 20 апреля. Давайте замечать и 
ценить хороших водителей авто-
бусов – ведь именно они соединя-
ют нас! (стр.5)

Новый сезон народного фут-
больного клуба KEILA GSE
Хотя прошедший сезон не был са-
мым успешным для народного 
футбольного клуба Кейла, внесён-
ные перед новым сезоном изме-
нения, возможно, принесут луч-
шие результаты. С этого сезона 
клуб сменил официальное назва-
ние и теперь называется KEILA 
GSE (Keila Green Street Elite). Не-
сколько лет назад в Кейла не 
было собственной команды, где 
любители футбола и бывшие 
игроки могли бы вместе трениро-
ваться и участвовать в соревнова-
ниях. Поэтому в 2021 году в горо-
де был создан новый народный 
футбольный клуб, объединяю-
щий местных спортсменов. Тре-
нировки проходят всё лето на 
футбольном стадионе города Кей-
ла по средам в 19:00. Занятия 
проводит опытный тренер – Тыну 
Метссон. Желающие присоеди-
ниться могут связаться с клубом 
по телефону 5302 7987 (стр.6).

KEILA LINNAVOLIKOGUS

Keila Linnavolikogu 

17.12.2024 määruse nr 14 

„Keila linna sportmängu-

de esindusvõistkondade 

toetamise korra muutmine“ 

kehtetuks tunnistamine

l Linnavolikogu enamus ei 

toetanud määruse „Keila linna 

sportmängude esindusvõist-

kondade toetamise korra muut-

mine“ kehtetuks tunnistamise 

eelnõud.

Keila Linnavolikogu 

24.11.2020 määruse nr 15 

„Sotsiaalhoolekandelise abi 

andmise kord Keila linnas“ 

muutmine

l Linnavolikogu lisas sotsiaal-

hoolekandelise abi andmise 

korra määrusesse vaimse tervi-

se teenuste osutamise võimalu-

se ning tõstis sissetulekust sõl-

tuva toetuse saamise aluseks 

olevat määra 375 eurolt 400 

eurole.

Keila linnas Metsatuka kinnis-

asjal asuvale Metsatuka teele 

sundvalduse seadmine

l Linnavolikogu seadis Keila 

linnas asuvale Metsatuka kin-

nisasjale (pindala 233 240 m2, 

sihtotstarve üldkasutatav maa) 

Keila linna kasuks sundvalduse 

tee (Metsatuka tee) avalikku ka-

sutusse määramiseks. Sundval-

duse seadmisega tee avalikuks 

kasutamiseks määramisega on 

Keila linnal õigus teed kasuta-

da, remontida, hooldada, üm-

ber ehitada, paigaldada teele 

liikluskorraldusvahendeid ja 

püstitada liiklusohutuse taga-

miseks vajalikke rajatisi ning 

määrata tee avalikult kasutata-

vaks teeks.

KEILA LINNAVALITSUSES

Sotsiaalvaldkond

l Linnavalitsus maksis erakor-

ralisi sotsiaaltoetusi summas 

400 eurot.

Hankeplaani täiendamine

l Linnavalitsus täiendas 

30.01.2025 kinnitatud 2025. 

aasta hankeplaani, lisades 

sinna riigihanked Pargi tn 2e 

kinnistule koolihoone rajamise 

ideekonkursiks; koolimaja idee-

konkursi tulemusest lähtuvaks 

arhitektuuriliseks projekteeri-

miseks; Pargi tn 2e koolihoone 

projekteerimise peaprojektee-

rija leidmiseks; Keila Koolile 

liikumisõpetuse ja loodusvald-

konna ainete praktiliste õppe-

vahendite soetamiseks.

Jäätmeveoga mitteliitumine

l Linnavalitsus loeb erandkor-

ras korraldatud jäätmeveoga 

mitteliitunuks Haapsalu mnt 

15 jäätmevaldaja perioodil 20. 

märts 2025 kuni 31. mai 2026.

Reklaami paigaldusluba

l Linnavalitsus väljastas OÜle 

Regio Kinnisvara loa paigal-

dada reklaam Haapsalu mnt 

2 kinnistule alajaama kõrvale. 

Reklaam on nähtav Haapsalu 

maanteelt ja Uuelt tänavalt 

ning see ei sega sõidukijuhti-

de nähtavust. Ühepoolne 1,88 

x 1,59 m suurune reklaam on 

kinnitatud maapinnal asuva-

le metallraamile. Reklaami 

eksponeeritakse 21.03.2025 - 

22.03.2026.

Projekteerimistingimused

l Linnavalitsus määras projek-

teerimistingimused elektrivõr-

gu ümberehituse projekti koos-

tamiseks Pae tn 11, Allika tn 5a 

ja Allika tn 7 kinnistutele.

Kasutusluba

l Linnavalitsus väljastas kasu-

tusloa Vasara tänava kinnistule 

ehitatud kanalisatsioonitorus-

tikule ja reoveemõõdukaevule.

KEILA LINNAVALITSUS TEATAB

Liiva tn 4a korduv enampakkumine

Keila linn müüb avalikul kirjalikul enam-

pakkumisel Liiva tn 4a garaažiboksiga hoo-

nestatud kinnistu alghinnaga 30 000 eurot. 

Pakkumine esitada märgusõna „enampak-

kumine Liiva 4a“ kandvas digitaalselt allkir-

jastatud konteineris hiljemalt 07.04.2025 

kell 11.00 Keila Linnavalitsusele, e-posti aad-

ressil klv@keila.ee. Tagatisraha 300 eurot 

tuleb kanda Keila Linnavalitsuse arveldus-

kontole EE121010022073899009 SEB Pank 

hiljemalt 06.04.2025 märgusõna all „Liiva 

4a enampakkumine”. Pakkumised avatakse 

07.04.2025 kell 11.15 Keila Linnavalitsuse II 

korruse saalis, Keskväljak 11, Keila. Enampak-

kumise tingimused on leitavad Keila linna vee-

bilehel www.keila.ee. 

MAJANDUS- JA KOMMUNIKATSIOONIMINISTEERIUM

AMETLIK TEADAANNE

Valminud on Harju maakon-

naplaneeringu maavara-

de teemaplaneeringu ja selle 

keskkonnamõju strateegilise 

hindamise (KSH) aruande eel-

nõud. Planeeringuala hõlmab 

kogu Harju maakonda, kuhu 

kuulub 16 kohalikku omava-

litsust – Keila, Loksa, Maardu 

ja Tallinna linnad ning Anija, 

Harku, Jõelähtme, Kiili, Kose, 

Viimsi, Saue, Saku, Rae, Lää-

ne-Harju, Kuusalu ja Raasiku 

vallad. Teemaplaneeringuga 

täpsustatakse kehtivat Harju 

maakonnaplaneeringut kogu 

Harju maakonna ulatuses. 

Teemaplaneeringu eesmärk 

on koostöös kohalike omavalit-

suste ja kogukondadega kaar-

distada ning kokku leppida alad 

ehitusmaavarade uurimiseks ja 

kaevandamiseks. Sellega pa-

nustatakse ehitusmaavarade 

varustuskindluse tagamisse 

aastani 2050. Samuti seatakse 

planeeringuga tingimused kae-

vandamisega seotud tegevuste 

negatiivsete mõjude leevenda-

miseks ja karjääride korras-

tamiseks. Teemaplaneeringu 

koostamisega samal ajal viidi 

läbi keskkonnamõjude stratee-

giline hindamine (KSH) ja as-

jakohaste mõjude hindamine. 

Nende tulemustega on teema-

planeeringus arvestatud. KSH 

eelnõu kohaselt planeeringu 

elluviimisega olulisi negatiiv-

seid mõjusid ei kaasne.

Teemaplaneeringu ja KSH 

aruande eelnõude avalik väl-

japanek toimub ajavahemikul 

14.04.-14.05.2025. Mater-

jalid on kättesaadavad alates 

14.04.2025 riigi planeeringute 

veebilehel:

 https://riigiplaneering.ee/

maakonnaplaneeringud/

harju-maakonna-maavarade-

teemaplaneering 

ja ministeeriumide ühishoone 

fuajees (Suur-Ameerika 1, Tal-

linn) on asutuse tööaegadel 

saadaval ka paberil planeerin-

gumaterjalid.

Teemaplaneeringu ja KSH 

aruande eelnõusid tutvus-

tav avalik arutelu toimub 

17.04.2025 kell 18.00 veebis, 

millega liitumise link lisatakse 

planeeringu veebilehele arute-

lule eelneval päeval. 

Majandus- ja Kommu-

nikatsioonimin isteer ium 

ootab teie kirjalikke arva-

musi ja ettepanekuid hil-

jemalt 14.05.2025 aadres-

sile Suur-Ameerika 1, 10122 

Tallinn või info@mkm.ee. Lisa-

info: Agnes Lihtsa, 58190538,  

agnes.lihtsa@mkm.ee.

Teemaplaneeringu ja KSH aruande eelnõude avalikustamise tulemusi tutvustavad avalikud 

arutelud toimuvad:

05.06.2025 algusega kell 18.00 Lääne-Harju Vallavalitsuses (Rae 38, Paldiski)

09.06.2025 algusega kell 18.30 Tabasalu Kooli algklasside majas (Kooli 7, Tabasalu)

11.06.2025 algusega kell 18.00 Kostivere Kultuurimõisas (Mõista tee 2, Kostivere)

12.06.2025 algusega kell 18.00 Hüüru mõisas (Jõe tee 2, Hüüru)

16.06.2025 algusega kell 18.00 Kuusalu Rahvamajas (Keskväljak 10, Kuusalu)

17.06.2025 algusega kell 18.00 Nõmme maja saalis (Valdeku 13, Tallinn)

19.06.2025 algusega kell 18.00 veebis (aruteluga liitumise link lisatakse planeeringu veebilehele 

arutelule eelneval päeval)



Raudteelastel oli ka muid soodustusi, näiteks tasuta korter ja 
riided. Riideid ei saanud päris maksuta, osa tuli omast käest 
ning neid ei antud mitte igal aastal, vist kolme aasta järel või 

ainult vajaduse korral. Sõjajärgsel ajal ei olnud ka riidematerjal just 
kiita. Vähemapalgaliste sinelid õmmeldi mustaks või tumesiniseks 
värvitud sõdurisineli riidest. Kõrgematele ametnikele anti paremaid 
riideid. Naised said ka vormiriided: seeliku ja sõduri gimnastjorka 
(tugevast kangast pikem särkpluus, mida kanti vööga. Sõjaväelise vor-
mirõivastuse element, levinud Venemaal ja NSV Liidus kuni 1960. aastate 
lõpuni. Toim.) laadi pluusi. Nad kandsid neid aastaid, kuni need kõlb-
matuks muutusid. Siis anti veel aastas kaks tasuta sõidupiletit, üks 
kodumaal sõitmiseks ja teine ükskõik kuhu NSVL territooriumil. 
1948. aastal tegid keilalased esimese sõidu Leningradi. 1952. aastal 
Krimmi ja 1953. aastal Kaukaasiasse. Sel korral veel otseühendus-
ronge käigus ei olnud, tuli sõita ümberistumistega Leningradis ja 
Moskvas. Reisid olid väga huvitavad ja meeldejäävad. 

Mõne aja järel avanes meil võimalus näha, kuidas hinnatakse teis-
te inimeste tööd ja vaeva ja kuidas kaitstakse loodust. Jaama juurde 
ehitatud purskkaevu basseini loopisid lapsed kive ja liiva ning talla-
sid ümber basseini istutatud lilled maatasa, kusjuures muulastest 
vanemad neid ei keelanud. Sõdurid leotasid ja pesid basseinis oma 
jalgu, pingil istuvad puhkajad-einestajad pildusid silgupäid ja muid 
toidujäätmeid vette, purkkaevu ümbritsevast hekist hakati läbi käi-
ma, kuigi aeda pääsemiseks oli kaks avaust jäetud. Pargis hekkide 
kaitseks pandud traadid rebiti ära, hekkideks istutatud põõsad talla-
ti puruks ja lamati rohu peal. Jaamaülem vaatas oma korteri aknast, 
oli väga pahane ja kahetses, et oli üldse purskkaev tehtud. Rongilt 
peole ruttavad noormehed ei suvatsenud kasutada kõnniteid, vaid 
jooksid üle hekkide ja lilleklumpide otse kultuurimajja (praegune 
kooli internaat) plangi laudu lahti lüües. Kolmel korral toodi ja is-
tutati põõsad, aga midagi ei aidanud, ka need tallati maha. Veel hal-
vemaks läks olukord, kui teemeistri korraldusel võeti maha raudtee-
rööbastest moodustatud lasilad kas vanarauaks või mõneks muuks 
otstarbeks. Siis oli ka hobuveokitele ja jalgrattasõitjatele läbisõit 
pargist avatud ning pargi peatee sõideti täiesti poriseks. Pandi küll 
poste teele ette, aga need tõmmati maast välja. Hiljem lasti panna 
hästi tugevad postid, mis ka pidama jäid. Leidus ka noori, kellele 
pakkus lõbu noorte istutatud puude latvu ära lõigata. Purskkaevu 
basseini parandati paaril korral ja ehitati ümber väiksemaks, aga et 
selle looja ja hooldaja Feliks Ojala Keila jaamast lahkus, jäi kõik hoo-
letusse kuni viimaks, arvatavasti 1975. aastal koguni lammutati kui 
liiklemist takistav ehitis. 

Tõepoolest, Keila linn oli tohutult kasvanud. Endise 1000 ela-
niku asemel oli nüüd juba 7000 elanikku. Ronge sõidab päev läbi 
ja liiklemine on tihe, kuid jaama territoorium on endiseks jäänud. 
Minuaegsete jaamatöötajate poolt korrastatud park on oma ilu kao-
tanud, pigemini sarnaneb songermaaga, kus võib kergesti jalaluu 
murda. 

Jaama kontoris tuli ka muudatusi. 1952. aastal likvideeriti te-
legraafitöö. Aparaadid viidi ära, sest liini läks vaja sauasüsteemi 
seadmiseks. Telegramme hakkas saatma raudteevalitsuse telegraaf 
raudtee posti kaudu kõigile oma piirkonna jaamadele. Telegrafis-
tidest said telefonistid. Ka telefoniliinidel tuli uuendusi. Haapsalu 
liini jaamad, mida senini ühendas Keila Tallinnaga, said otseühen-
duse pealinna raudtee keskjaamaga. Mõnede aastate järel seati Keila 
jaama automaattelefoni keskjaam ja telegrafistid vabastati töölt. Kes 
läks pensionile, kellel õnnestus leida kohta raudteel, kellel kauplu-
ses või käsitööliste artellis jne. 

Elektrisauasüsteemi juures on rongile sõiduloaks sau (metall-
pulk). Iga jaamavahet teenindatakse kahe sauaaparaadiga. Jaama-
korraldaja palub telefonil luba rongi saatmiseks. Vastuvõtujaama 
korraldaja annab loa saua väljavõtmiseks (mõlemad panevad tele-
fonitoru hargile) ja selleks vajutab korraldaja nupule ning induktori 
käepideme ringipööramisega saadab sauaaparaatide ahelasse elekt-
rivoolu. Märganud elektrilise näitaja osuti kõrvalekaldumist, võtab 
rongi saatejaama korraldaja saua välja, annab selle rongijuhile, kes 
omakorda annab edasi vedurijuhile. Kui aga rong peatumatult möö-
dub, asetatakse sau samamoodi nagu see kirjalike sõidulubadega 
toimus ja ulatab vedurijuhile. 

Nende ridade kirjutaja lahkus Keila jaama koosseisust 1954. aas-
tal – pöörmeseadjate ja auruvedurite ajastul. Suured muudatused 
tulid 1958. aastal, kui avati elektrirongide liiklus Pääsküla ja Kei-
la vahel, 1959. aastal Keila ja Klooga, 1960. aastal Kloogaranna ja 
1962.-1964. aastal Paldiski ja Vasalemma vahel. Kõik seadmed on 
ajakohaselt elektrifitseeritud ja automatiseeritud. Praegusel ajal ei 
tarvitse pöörmeseadja joosta ja hüpata vaguni trepile ja maha, et 
pöörmeid seada, sest jaamakorraldaja väikese käeliigutusega seab 
pöörmed valmis saabuvale või väljuvale rongile. Pöörmeseadja üles-
anne on nüüd pöörangute korrashoidmine, seega siis on ta pöörme-
te hooldaja. 
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Muuseumivaramu

Johanna Lahesalu
16. osaMeenutusi Keila raudteejaamast

JAANUS VÄLJAMÄE
KOGUKONNATÖÖ NÕUNIK

SOS LASTEKÜLA EESTI 
ÜHING

Tallinnas, 15. märtsil 1977.
LÕPP

Kas Sind on aidanud mõni 
sõbralik bussijuht, kes 
on teinud Sinu päeva pa-

remaks? Kas oled tähele pannud 
juhti, kes pakub sujuvat ja turva-
list sõitu ning on alati abivalmis? 

Ühistranspordi-
keskus otsib selle 
aasta parimat bus-
sijuhti. 

Parima bussijuhi konkurss
KONKURSS

Nüüd on just õige aeg teda 
tunnustada!

Aita meil leida Harju-
maa, Läänemaa, Raplamaa 
ja Lääne-Virumaa parimad 
bussijuhid. Kiituse vorm 
on leitav Põhja-Eesti Trans-
pordikeskuse kodulehelt 
www.ytkpohja.ee. Ettepa-
nekud on oodatud hilje-
malt 20. aprilliks 2025.

Märkame ja väärtustame 
häid bussijuhte – sest ne-
mad ühendavad meid!

Aasta suurim ukselt 
uksele toimuv hea-
tegevusaktsioon 
toimub juba  
18. korda.  

Keila 1700 kooliõpilasest 
ligi 1300 tegeleb korral-
datud huvitegevusega. 

Kooli ringid, muusikakool, noor-
tekeskus, huvikoolid, spordiklu-
bid, lasteaiad, raamatukogu, 
muuseum, kultuurikeskus, sot-
siaalkeskus – kõik see moodus-
tab laia võrgustiku, mis lastele ja 
noortele huvitavat ja arendavat 
tegevust pakub. 

Kogu see tegevus vajab ka 
omavalitsuse rahalist toetust. 
Linna hallatavad asutused toe-
tavad huvitegevust oma eelarve 

Keila toetab elanike vaba aja 
sisustamist ja huvitegevust

KOGUKOND

mahust. Linna ainukese munit-
sipaalhuvikooli, Keila Muusika-
kooli, eelarve on 751 292 eurot. 
Keila Noortekeskuse oma 338 
630 eurot.

Noorte huvitegevuse toetuse 
korra alusel toetab linn ka era-
sektorit. Huvitegevuse teenust 
pakuvad valdavalt mittetulun-
dusühingud ja vähesel määral ka 
äriühingud.

Keila linnale kuuluvaid baase 
saavad noortega tegelevad klu-
bid kasutada tasuta. See toetus 
kehtib ainult Keila linna elani-
keregistris olevatele noortele 
(vähemalt üks lapsevanem peab 

olema Keila sissekirjutusega). 
Baasitoetuse kulude katteks on 
linna eelarvesse planeeritud 407 
000 eurot.

Kogukonnatoetuste korra 
alusel eraldab Keila linn kogu-
konnatoetust. Seda eraldatakse 
organisatsioonidele, mis tegut-
sevad Keila linnas ja pakuvad 
avalikku teenust oma sihtgrupi-
le (tegevustoetus). 2025. aastal 
eraldati 13 organisatsioonile 26 
700 eurot. Lisaks tegevustoetu-
sele eraldab linn ka toetust lin-
naelanikele suunatud projektide 
teostamiseks. Käesoleval aastal 
said toetust 18 erinevat projekti 

kogusummas 13 300 eurot.
Esindusmeeskondade toe-

tuskorra alusel on täiskasvanute 
meeskondliku spordi toetuseks 
eraldatud 2025. aasta alguses 50 
000 eurot. 

Täiskasvanute kultuurset hu-
vitegevust korraldab peamiselt 
Keila Kultuurikeskus, mille aas-
tane eelarve on 476 018 eurot. 
Huvitegevust eakatele ja puue-
tega inimestele pakub Keila Sot-
siaalkeskus.

Harju Maakonnaraamatu-
kogu kulu Keila linna eelarvest 
on 403 478 eurot ja Harjumaa 
Muuseumi kulu 190 832 eurot.

Laupäeval, 5. aprillil kopu-
tavad 200 vabatahtlikku 
Southwestern Advantage 

programmi tudengit heade ini-
meste ustele üle Eesti, et koguda 
raha SOS Lasteküla kriisipere-
kodu rajamiseks. Lisaks suurele 
koputusaktsioonile 5. aprillil on 
tudengid väljas ka kaks nädalat 
hiljem, 19. aprillil. 

Seekordse Kevadkoputusega 
kogutakse raha SOS Lasteküla 

kriisiperekodu avamiseks. Tu-
dengite eesmärk on koguda 93 
000 eurot. 

Miks on vaja kriisiperekodu? 
Vahel on vaja laps kiiresti perest 
eraldada, kui kodune olukord 
muutub ebaturvaliseks või va-
nemad ei suuda ajutiselt lapse 
eest hoolt kanda. Eestis ole-
masolevad kriisihoolduspered 
ja turvakodud ei suuda kahjuks 

Kevadkoputus  
HEATEGEVUS

kõiki abivajajaid vastu võtta, igal 
aastal aga satub asendus- ja tur-
vakodudesse ligikaudu 300 last.

„SOS Lasteküla rajatav krii-
siperekodu on võimalus lastele 
pääseda kriitilisest olukorrast 
kiiresti väikesesse, turvatunnet 
ja teadlikku hoolt pakkuvasse 
peresarnasesse keskkonda. See 
pakub korraga kuni kuuele lap-
sele kodu ja tuge kuni 90 päeva 
jooksul, kuni selgub laste eda-
sine käekäik. Kriisiperekodu 
rajatakse SOS Lasteküla Harju-
maa programmi juurde. Selleks 
on vaja remontida ja sisustada 
olemasolev maja, katta laste ela-
miskulud ning personalikulud,“ 
tutvustas uut algatust SOS Las-
teküla tegevjuht Margus Oro. 

„Meil on väga hea meel, et 
meie tegevusel on nii suur mõju. 
Eelmise aasta Kevadkoputusega 
kogusime 92 268 eurot,” ütles 
Southwestern Advantage Eesti 
esindaja Karl Riips. 

„Ukselt uksele käimine on 
sobiv ja mugav annetusviis, sest 
see muudab annetamise väga 
lihtsaks. Kuuleme seda anneta-
jatelt igal aastal. Tudengid sõida-
vad suvel USAsse hariduslikke 

raamatuid müüma. Kevadkopu-
tus on seetõttu noorte jaoks ka 
hea võimalus end eesootavateks 
väljakutseteks ette valmistada,“ 
lisas Riips.

Tänavu koputatakse ustele 
Elvas, Haapsalus, Keilas, Kii-
lis, Kiisal, Kohilas, Kuressaares, 
Kärdlas, Paides, Põltsamaal, Põl-
vas, Pärnus, Rakveres, Sakus, 
Sauel, Tallinnas, Tartus, Türil, 
Viljandis, Võrus.

Inimesed, kelle ukseni tuden-
gid ei jõua, saavad teha annetuse 
SOS Lasteküla kodulehel või he-
listades annetusnumbritel 900 
6680 (15 eurot), 900 6690 (25 
eurot), 900 6670 (50 eurot).

Kevadkoputuse aktsioonis 
osalevatel tudengitel on SOS 
Lasteküla kaelakaardid ja kotid. 
Heategevusaktsiooni eestkõne-
leja on näitleja Tõnis Niinemets.

Tunnusta bussijuhti
A A S T A  B U S S I J U H T  2 0 2 4

Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus
kuulutab välja kaheksandat korda
konkurssi “Aasta bussijuht”.

Täida kandidaadi esitamiseks vorm, mille leiad QR koodilt või
veebilehe aadressilt https://www.ytkpohja.ee/aasta-bussijuht

Anna oma panus, et 2024. aasta parim
bussijuht tiitli saaks sinu lemmik juht!

PÕHJA-EESTI ÜHIS- 
TRANSPORDIKESKUS
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Kahe võistluse peale võideti kaheksa 
pronks-, üheksa hõbe- ja üksteist kuld-
medalit. 

FOTO: KARL MARKUS VEIBERGRahvajalgpalliklubi Keila GSE

FOTO: ERAKOGU

PARTNERAKRO

Käesolevast hooajast on 
muutunud Keila rahva-
jalgpalliklubi nimi, mil-

leks nüüd on ametlikult KEILA 
GSE (lahtikirjutatult: Keila Green 
Street Elite). Põhjus nimemuutu-
seks on selles, et kohaliku jalg-
pallielu korraldamisel on tehtud 
edasiminekuid. Nimelt on Keila 
GSE duubelvõistkonnaks Keila 
JK II võistkonnale, kes mängib 
kaasa Eesti kolmandas liigas. 
Keila JK II on omakorda duubel-
võistkonnaks Keila JK esindus-
meeskonnale. 

Koos soojemate 
ilmadega on kätte 
jõudnud ka järgmi-
se jalgpallihooaja 
algus. 

Rahvajalgpalliklubi KEILA GSE uus hooaeg
SPORT

See tähendab, et tänavu on 
kõigil rahvajalgpalliklubi män-
gijatel võimalik kaasa lüüa ka 
kolmanda liiga mängudes Kei-
la JK II koosseisus, mis annab 
mängijatele lisapraktikat ja teeb 
ka Keila JK-le teise võistkonna 
komplekteerimise veidi lihtsa-
maks. 

KEILA GSE, kes on Keila linna 
esindanud juba neljal viimasel 
hooajal, on tänavugi registreeri-
tud Eesti Jalgpalli Liidu korral-
datavatele Rahvaliiga A-tasandi 
ja Väikese Karika võistlussarja. 

Aastate eest ei olnud Keilas 
oma võistkonda, kus jalgpalli-
harrastajad ja endised mängu-
mehed saaksid koos treenida 
ja ka võistelda. Nõnda loodigi 
2021. aastal Mirkko Moisari, 
Madis Ausi ja Kristo Käveri eest-
vedamisel Keilasse uus rahva-
jalgpalliklubi GSE, mis koondab 

kohalikke tugevaid spordimehi. 
Klubi eesmärk on liita kohalikke 
inimesi, pakkudes linnarahvale 
võimalust omadele kaasa elada 
ja andes mängijatele võistlus-
spordi näol väljundi rahvaliiga 
tasemel. Nii hoiab klubi inimesi 
kauem spordi juures aktiivsete-
na ja panustab rahvatervisesse ja 
kogukonna loomesse. 

Klubi poolt soovime üles 
kutsuda Keila linna jalgpallihu-
vilisi, sest meie treeningutega 
on võimalik liituda! Trennid 
toimuvad läbi suve Keila linna 
jalgpallistaadionil kolmapäeviti 
algusega kell 19.00. Trenne viib 
läbi kogemustega treener – Tõnu 
Metsson. Soovi korral palume 
meiega ühendust võtta telefoni 
teel numbril 5302 7987.

Kohtumiseni staadionil!

Spordilinn Keila 
kutsub kõiki  
kõndima.

RAINER KOMI

Keila seeriajooksud kevadel 
2025
1. etapp   22. aprill        18.30              
2. etapp   24. aprill        18.30              
3. etapp   29. aprill       18.30              
4. etapp   1. mai             18.00  
1. mail selgitatakse ka Keila meistrid krossijooksus

Võistlused toimuvad Keila Terviseradadel.
Väga oodatud on ka kepikõndijad ja ilma ajavõtuta 
jooksjad.

Akrobaatikavõistluste tulemused

Laupäeval, 15. märtsil osa-
lesid Partnerakro sport-
lased kahel võistlusel: 

SPORT

Tartus toimus õhuakrobaatika 
võistlus Tormilinnud 2025 ja 
Tallinnas sportakrobaatika võist-
lus Acro Spring Cup 2025. 

Õhuakrobaatikas saavutasid 
kuldmedali Lisette Marie Reis-

ka (Tase C, 7–12a), Eliise Au-
reelia Kuningas (Tase B, 7–13a) 
ja Emili Kirschenberg (Tase B, 
13–17a).

Sportakrobaatikas olid oma 
vanuseklassides ja tasemetel esi-
kohal Brita Varik ja Roosi Kulla 
(Mini 7–11, Grade 1), Samantha 
Parts, Tessa Thea Varjula ja Met-
te Mäe (Laste 8–14, Grade 3) 

ning Helena Kõiv ja Mia Kaimer 
(Laste 8–15, Grade 4). Lisaks 
saavutasid kuldmedali Mia-Jete 
Koiksoon, Karmen Kondrov ja 
Aurelia Säde (Rahvuslik noorte-
klass), Freeta Dikker, Neili Kass 
ja Grete Seli (Noored 12–18) 
ning Getter Daffe, Roosi Truuts 
ja Caroli Besterman (Rahvuslik 
meistriklass). Aprill on südamekuu 

ning selle raames kut-
sume kõiki keilalasi lii-

kuma jõukohasel ja meelepära-
sel viisil, olgu selleks kõndimine 
või jooksmine. Liigu ja avasta 
kohalikke liikumisvõimalusi.

Selleks, et kõik sammud loe-
tud saaks, tuleb telefonis alla 
laadida FitSphere äpp: www.

LIIKUMINE

Iga samm loeb!
facebook.com/FitSphereEesti. 

Väljakutse eesmärk on koguda 
aprillikuu jooksul 200 000 sam-
mu ehk keskmiselt 6666,666 
sammu päevas. Liitu Keila linna 
väljakutsega ja astu samm oma 
tervise heaks.

Kõigi eesmärgi saavutanud 
osalejate vahel loositakse välja 
auhinnad, mõned neist õige isu-
äratavad. Sammuüleskutset toe-
tavad Rõõmu Kaubamaja, Keila 
Tervisekeskus, Keila Meistrimäe 
ja Meistrimäe kohvik, Keila Kes-
kus, Sugarland Peod, Kultuuri-
keeris Kraft microbakery ja Keila 
linn. 

KEILA TERVISEKESKUS

Vanusegrupid
Kuni 6-aastased poisid ja tüdrukud   1 ring
7-10-aastased poisid ja tüdrukud   1 ring
11-13-aastased poisid ja tüdrukud   1 ring
14-16-aastased tüdrukud   1 ring 
14-16-aastased poisid    2 ringi
17-34-aastased naised    1 ring
17-39-aastased mehed    2 ringi
N35+      1 ring 
M40+      2 ringi
Ringi pikkus 1-2 km. 
Registreerumine: 
või spordisemu@gmail.com või kuni 30 minutit enne 
starti kohapeal. 

Osavõtutasu (õpilased 2 eurot, 4 etappi 5 eurot; 
täiskasvanud 5 eurot, 4 etappi 15 eurot) tasuda MTÜ 
Spordisemu arvele IBAN: EE357700771010563125 või 
sularahas kohapeal. Alla 7-aastased tasuta. Kui klas-
sist on eelregistreerunud 7 ja rohkem osavõtjat, siis 
kogu klass tasuta (kehtib lastele, õpetajale ja treene-
rile. Treeninggrupp klubi dressis.)
Kohapeal registreerumise teenustasu 2 eurot.

Korraldaja
MTÜ Spordisemu, tel 5647 2272



Videodisko
12. aprillil kell 20

JUMALATEENISTUS  
ARMULAUAGA
Pühapäeval kell 11

JUMALATEENISTUS
Pühapäeval kell 11

Võimalus registreerida end 
hingehoidlikule vestlusele: 
keila@kogudused.ee.

Jumalateenistus
Pühapäeval kell 11

Piiblitund
Pühapäeval kell 12

Loeng elulisel teemal piibli 
vaatevinklist
Ülekannet on võimalik vaadata 
internetis või kuulata telefonis.
Lisainfo: tel 5647 0204 või 
JW.ORG > Meist > Koosolekud.

LUGEMISBINGO (täiskasva-
nud lugejatele)
14. märts 2025 - 12. märts 2026

RAAMATUKOGU GALERII:
„Karikatuur. Skulptuur”
Heiki Maiberg ja Terje Ojaver 
1. -  30. aprill

LASTETUBA:
„Saame tuttavaks - eesti laste-
kirjanikud” (näitus)

RAAMATUNÄITUS:
25 kauneimat eesti raamatut 
2025

Klassikontserdid
Õpetaja Ann Meeta Teppo 
viiuliõpilaste kontsert
1. aprillil kell 18

Õpetaja Liis Mäevälja saksofo-
niõpilaste kontsert
4. aprillil kell 18

Keila Muusikakooli õpilaste 
kontsert
11. aprillil kell 18

„Kuidas toetada last lapseva-
nemana“
Loeng
5. aprillil kell 10.30 – 12.00 

„Kolm meest, naine ja teater“
Muusikaline stand-up etendus
1. aprillil kell 19

„Sigadus“
Laval koomik Maiduk
10. aprillil kell 18

Teostan töid ka nädalavahe-

tustel. Tel 5372 4993, e-post: 

korstnapyhkija1@gmail.com.

ARHITEKT. ERAMAJA pro-

jekt, Uus, laiendus, tagantjäre-

le. Hind kooskõlastustega ehi-

tusloani 1400 – 1800. Tel 5831 

9789, aare.keel@gmail.com.

AS Valingu Mõis pakub tööd 

traktoristile. Tel 506 9158.

Korralik mees otsib alates 

aprillist mõistliku hinnaga ela-

mispinda Keilas, ootan pakku-

misi töövälisel ajal: 5378 5228.

Noor pere ostab kinnisvara: 

suvila; maatulundusmaa, korter 

jne. Pakkuda võib igas seisus 

kõike! Tel: 5855 5575.

Soovin osta garaaži Keilas, 

tel: 5695 4595.

Rentida renoveeritud ladu-

garaaž Keila Selveri läheduses, 

arve alusel (vähemalt 1 aastaks) 

ja hind paku ise. Info gsm +372 

5565 0829.

Ostan Eesti- ja nõukogude-

aegset vanavara: raamatud, 

nõud, märgid, fotod, post-

kaardid, kohvrid, mündid, vi-

nüülplaadid jne. Tel 504 0999.

Ostan autosid, seisukord ei 

ole oluline. Tel 553 1989.

Müüa kvaliteetseid kamina-

puid tasuta transpordiga üle 

Eesti. Osta soodsalt meie e-

poest www.kaminapuud24.ee.

Ettevõte teostab ehitus- ja 

remonttöid, ka väikesema-

hulisi töid. Tel 5660 7554,  

janek@janelldisain.ee.

Oleme ehitanud 20 aastat 

aedu, terrasse, kivisillutisi. Huvi 

korral broneeri aeg. Igale tööle 

teeme personaalse pakkumise. 

Tel 5551 8638 Toomas.

Korstnapühkimine (sh nõue-

tekohane akt), ummistuste lik-

videerimine, küttekollete (sh 

korstnad) ehitus ja remont. 

„HARJU ELU“
Püsinäitus Harjumaa ajaloost

„Varia. Ajalugu läbi kollektsio-
nääri silmade“
Näitus Tõnu Vausi esemete 
kogust
30. märtsini

„Nii see algas!“
Priit Koppeli karikatuurinäitus
1.-30. aprillini

Perepäev muuseumi õuel
23. aprillil kell 17

„Amandus Adamson – tsaari-
riigi kuulus skulptor“
Püsinäitus

„Marakratt ja kesköine raama-
tukogu“ 
Miksteater
27. märtsil kell 10.30 ja 12

„Mulle meeldib huumor“
Komöödiateater
8. aprillil kell 19

Verekeskus
17. aprillil kell 10-14

Huvitavate Kohtumiste Klubi
26. aprillil kell 19

„Siis kui rohi oli rohelisem ja 
päike kollasem“
Viljandi REKY
28. aprillil kell 11

„Käib ümber küla ringi…“
Käsitöömeister Lembe Maria 
Sihvre tikandid
28. märtsini

Pahtlimaalide näitusmüük
Keila Montessori MTÜ tegevuse 
toetuseks

Töötuba „Lööme ennast lille!“
Organzast ja muudest tekstiil-
setest materjalidest prosside 
valmistamine. 
31. märtsil kell 11–14

Muljeid Omaanist
Külla tuleb driftisõitja ja Red Bull 
Car Park Drift 2024EE võitja Ao 
Vaida
7. aprillil kell 14.35

Anneli Teimanni näitus  
„Lihtsalt lapitekid“
25. märtsist 25. aprillini
Sotsiaalkeskuse II korrusel
E–N 9–16 ja R 9–15 (v.a 18.04) 

Sotsiaalkeskuse teisel korru-
sel tööpäeviti võimalus punuda 
varjevõrke Ukraina sõjaväele. 
Kogutakse ka õiges suuruses 
plekkpurke ja küünlavaha. Lisa-
info Tiiu Jalakas tiiu@keilasots.
ee, telefon 524 7284.

KOHTUMISÕHTU:
Külla tuleb MAMMI, keda 
tuntakse ka ajakirjanik Ene 
Pajulana.
3. aprillil kell 16.30
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TÖÖ

Sinu kodu nüüd seal, kus on linnutee,
see helendav rada kui sädelev kee.

Teatame kurbusega, et lahkus meie kallis abikaasa, isa, 
vanaisa ja vanavanaisa

Kazis Butkevitšus 
25. VI 1943 - 21. III 2025

Leinavad abikaasa, lapsed, lapselapsed peredega

    

    

    

    

 

    

 

    

  

  

    

KEILA ADVENTKOGUDUS
PÕLLU  5

KEILA MUUSIKAKOOL
EHITAJATE TEE 1

WALDORFKOOL LÄTE 
KESKVÄLJAK 15

KEILA JEHOOVA TUN-
NISTAJATE KOGUDUS 
MÄNNIKU 1A

AMANDUS ADAMSONI 
ATELJEEMUUSEUM 
ADAMSONI 3, PALDISKI

KEILA 
BAPTISTI KOGUDUS
HAAPSALU MNT 10

Kuhu minna
HARJUMAA MUUSEUM
LINNUSE 9

HARJU MAAKONNA-
RAAMATUKOGU
EHITAJATE TEE 1

KEILA KULTUURIKESKUS
KESKVÄLJAK 12

KEILA 
MIIKAELI KOGUDUS
PALDISKI MNT 2

KEILA SOTSIAALKESKUS
MÄNNIPARGI 1-3

KULTUURIKEERIS
PIIRI 7A

KINNISVARA

KÜTTEPUUD

REMONT&EHITUS

Kuulutused
OST&MÜÜK

MUU

EESTI ORNITOLOOGIA-
ÜHING

Linnade linnuvaatluspäe-
val saavad kaasa lüüa kõik 
huvilised üksi või kuni 

kuueliikmelistes meeskondades. 
Vaatlusi tuleb teha vabalt vali-
tud linnas 30. märtsil kella 5–13 
vahel ning kirja panna kõik näh-
tud ja kuuldud linnuliigid.

Pühapäeval kella 16 tuleb 
saata märgatud linnuliikide ni-
mekiri, meeskonna liikmete ni-
med ja vaatlusalaks olnud linna 
nimi vaatluspäeva koordinaa-
torile Tarvo Valkerile, aadressil 
tarvo.valker@eoy.ee. Osalemis-
reeglid ja vaatluste esitamise 
vormi leiab ornitoloogiaühingu 
kodulehel.

Õigeks ajaks laekunud vaat-
lusandmete alusel selgitab or-
nitoloogiaühing välja tänavuse 
kõige linnurikkama linna.

Pühapäeval, 30. 
märtsil kutsub 
ornitoloogiaühing 
vaatlema rändlinde 
linnades. 

Linnade 
linnuvaatlus-
päev

KESKKOND

Anne Kallas 

Südamlik kaastunne Rainile 
perega kalli ema ja abikaasa 

kaotuse puhul.

Kolleegid Stark Logistics’st

Avaldame siirast kaastunnet 
Svetlana Baltale

EMA

kaotuse puhul.
 

Vikerkaare lasteaed

Sügavas kurbuses teatame, 
et lahkunud on meie armas ema, 

vanaema ja vanavanaema 

Leida Niinepuu
02. IV 1942 - 22. III 2025

Leinavad tütar ja poeg peredega.

Ärasaatmine 29. märtsil kell 11.00 Liiva Tavandimajas.
Palume pärgi ja kimpe mitte tuua.

    

    

    

    

 

    

 

    

  

  

    

HÄIREKESKUS

Riigiinfo telefonilt 
1247 saab küsida 
nõu, kuidas tagada 
lähedaste valmis-
olek kriisideks.

Seni on saanud kriisival-
miduse infot veebilehelt 
olevalmis.ee, kuid alates 

24. märtsist saab küsida kriisi-
valmidusest ja -varudest, ohu-
teavitusest, varjumisest ning 
ulatuslikust evakuatsioonist ka 
riigiinfo telefonilt 1247. 

Riik on viimastel aastatel ak-
tiivselt tegelenud elanikkonna 
teadlikkuse ja oskuste arendami-
sega, et inimesed suudaksid krii-
siolukordades paremini toime 
tulla. Järgmise olulise sammuna 
hakkab Häirekeskuse hallatav 
riigiinfo telefon 1247 jagama 
teavet kriisivalmiduse ja -varu-
de, ohuteavituse, varjumise ning 
ulatusliku evakuatsiooni kohta.  

„Turvalisus algab meist en-
dist – meie teadlikkusest, val-
misolekust ja tegutsemisoskus-
test. Riik saab pakkuda juhiseid 
ja tuge, kuid iga inimese panus 
oma kodu ja lähedaste kaitsmi-
sel on hindamatu. Mida pare-

Küsi nõu kriisivalmisolekust
TASUB TEADA

mini me ise oleme kriisideks 
valmistunud, seda tugevam on 
kogu ühiskond. Riigiinfo tele-
fon 1247 ja olevalmis.ee aitavad 
leida vastuseid, kuidas iseenda, 
oma pere, kogukonna kriisival-
midust luua,“ sõnas Sisemi-
nisteeriumi kriisivalmiduse ja 
elanikkonnakaitse asekantsler 
Tuuli Räim. 

Häirekeskuse teenuste juht 
Karmen Oks tõdes, et viimas-
tel aastatel on riigiinfo telefoni 
roll märkimisväärselt kasvanud. 
„Kui alustasime nelja partne-
riga, siis tänaseks on koostöö-
partnerite arv kahekordistunud 
ning teenus on kasvanud koos 
ühiskonna vajadustega. Kriisi 
ajal vastame kriisiinfoteenuse 
kõnedele ja jagame vajadusel ka 
kannatanuinfot, nüüd lisandub 
sellele kriisivalmiduse ja ela-
nikkonnakaitse info jagamine. 
See on loogiline ja otstarbekas 
samm – kui ühes asutuses on 
välja töötatud toimiv ja usaldus-
väärne teenus, siis seda tuleb 
maksimaalselt kasutada.“ 

„Päästeameti ülesanne on 
anda kõikidele Eesti inimestele 
vajalikud teadmised ja oskused, 
et tulla kriisides võimalikult 
hästi ja iseseisvalt toime. Elame 
kriiside ajastul ja peame olema 

valmis erinevate ootamatustega 
toime tulema. Ukraina võitlu-
sest Venemaa agressiooni vas-
tu oleme õppinud, et ühiskond 
on võimeline toimima ka väga 
tõsises kriisis, kui inimesed on 
selleks valmistunud. Elanik-
konnakaitse algab teadlikkusest 
ja valmisolekust,” ütles Pääs-
teameti peadirektori asetäitja 
Martin Lambing. 

Riigiinfo telefon 
1247

Riigiinfo telefon 1247 on 
kättesaadav ööpäevaringselt 
eesti, vene ja inglise keeles. 
1247 vahendab teavet riigiteede 
(Transpordiamet), keskkonna 
(Keskkonnaamet), politsei tee-
nuste ja maismaapiiri ületami-
se (Politsei- ja Piirivalveamet), 
liiklusõnnetuste vormistamise 
(Eesti Liikluskindlustuse Fond) 
ning Päästeameti teenuste ja 
kriisivalmiduse (Päästeamet) 
teemadel. Valimiste eel, ajal ja 
järel saab 1247-lt infot valimiste 
kohta. 
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Palju õnne!

Juubilarid
MAIE-NELGI VALBERG   90 (28.03) 
TIIU MALM    85 (30.03) 
ASTA KUKK    80 (28.03) 
ANNE LAANEMETSA   70 (27.03) 
KÜLLI HAABJÄRV   70 (28.03) 
SVETLANA VIKTOROVA  70 (28.03) 

Kui te ei soovi, et teid lehes õnnitletakse, palun andke sellest sünnipäevale 
eelneva kuu lõpus teada linnavalitsuse infonumbril 679 0700 või toimetusele 
telefonidel 5664 5314. 

Keila osakonna koosolek 
toimub 3.04.2025 
kell 18.30 
Keila Kultuurikeskuse 
Rohelises toas. 
Oodatud on osakonna 
liikmed ja erakonnaga 
liituda soovijad. 

Eesti Keskerakonna 

Keskerakonna Keila osakonna juhatus

Väärtustades elu

Valdeku 113, Tallinn Männipargi 1, Keila

PRIIT KOPPELI karikatuurinäitus
1. - 30. aprillil Harjumaa Muuseumis

Linnuse 9, Keila.
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